
Drezurní závody - LOGIK CUP 2025

ArtDressage Stable - Přelíc, 2025-05-17 - 2025-05-18

Datum tisku:: 18.05.2025 17:35:16

16_/JJ/S
17:05 

(18.05.2025)

Výsledky
Soutěž č.: 16_ / JJ/S / Drezurní úloha S - JJ, JJ/2022 - FEI-S

(Competition No: 16_ / )

H - Barbora Procházková - CZE Rozhodčí národní (), C - Tomáš Kavka - CZE Rozhodčí národní (), B - Tereza Hrubešová - CZE Rozhodčí základní (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

B % C % H % Výsledek

1 67,206
(1)

65,441
(1)

67,941
(1)

66,863
(1)

2 62,206
(2)

63,235
(3)

64,853
(2)

63,431
(2)

3 61,324
(3)

63,971
(2)

64,118
(3)

63,138
(3)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):  

Veronika SEDLÁČKOVÁ (J.2008)
JK Falea (J0TFB / MC0185)

GIVESTA M.H. (41)
KWPN / NED / Klisna / 2011 (14) / 
528003201101257 / Vr. / Uphill / Bivesta M.H.
Merwehoeve de Groot BV / Bc.Sedláčková Irena (KJ0X69)

Štěpánka BARTOŇOVÁ
ArtDressage Stable, z.s. (A1981 / MR0067)

DEJNA 1 (42)
HANN / CZE / Klisna / 2016 (9) / 
DE431316874616 / č. Hd. / Destano / Sheila / Sandro Hit
Ing.Musilová Mária / PhDr. Mgr.Říha Tomáš (KJ0Y6Z)

Markéta TYCOVÁ
ArtDressage Stable, z.s. (J0Z9T / MR0067)

SCHERLOCK (47)
WESTF / CZE / Valach / 2017 (8) / 
DE4414117522217 / č. Hd. / Bernay / Scheryl / Workington
Zamcová Markéta / Tycová Markéta (KJ0ZGQ)

LiveJumping.com
Equestrian Management Systems HUBERTUS 2.6.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.LiveJumping.com (Adéla Juhászová, H2-112022-38)
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